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       Заседания комиссии по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения по КГП на ПХВ «Больница района Аккулы» управления  здравоохранения  Павлодарской области , акимата Павлодарской области способом    запроса ценовых предложений на 2020 год.      
С.Аккулы                                                                                                                        18февраля 2020года                                                                                                    1.Комиссия в составе:
Председатель комиссии:                                                     Кобайдарова А.А- зам. главного врача                                                                                                     
Члены комиссии:                                                                   Ахметова К.А.   – главная медсестра 
                                                                                                      Сапанова Г.С.- главный бухгалтер 
Секретарь комиссии:                                                         Шакпакова д.К
В соответствии с правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  в системе обязательного медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729.
Подвела итоги по закупу лекарственных средств  способом запроса ценовых   предложений по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020год(с изменения ми на 08.11.2017г)
2.Наименование,краткое описание, цена закупаемого товара составляет:
Филиал:ТОО «Альянс-Фарм  в г.Павлодар,ул.Баян батыр,строение36                        Таблица №1
	№лота
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	цена
	сумма

	2
	Амбро 7,5мг/100мл
	фл
	200
	700
	140000

	4
	Аммиак р-р 10%-20мл
	фл
	20
	41,0
	820,0

	5
	Артоксан(№3)
	амп
	300
	807
	242100

	6
	Анти-Бит шампунь 150мл
	фл
	20
	1100
	22000

	8
	Сульфацил натрия(Альбуцид)30%10мл
	фл
	30
	230,0
	6900

	9
	Спирт этиловый 90%50мл
	фл
	200
	69,6
	13920

	10
	Спирт этиловый 70%50мл
	фл
	200
	65,9
	13180

	11
	Линкомицина г/хл 300мг/мл1,0(№10)
	амп
	300
	62,1
	18630

	12
	Тиамина хлорид(Вит.В1)50мг/мл1мл
	амп
	300
	22
	6600

	14
	Атропина сульфат 1мг/мл1,0(№10)
	амп
	100
	46,4
	4640

	17
	Допегит 250мг(№50)
	табл
	200
	44
	8800

	18
	Никотиновая кислота 1%1мл(№10)
	амп
	1000
	28,6
	28600

	23 
	Прозерин-Дарница 1мл(№10)
	амп
	150
	25,2
	3780

	25
	Коринфар 10мг(№100)
	табл
	200
	15,07
	3014

	26
	Регулон(№63)
	табл
	560
	79,4
	44464

	28
	Дюфастон 10мг(№20)
	таб
	300
	271,05
	81315

	29
	Дигоксин Гриндекс 0,25мг№50
	табл
	100
	8,24
	824

	30
	Ацетилсалициловая кислота0,5(№10)
	табл
	300
	3
	900

	31
	Нитроксолин 0,05г(№50)
	табл
	2500
	5,7
	14250




ПФ ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «Медсервис плюс»»                                                                                             Таблица №2
	№лот
	Наименование
	Ед.изм
	К-во
	цена
	сумма

	5
	Тексикам лиоф.пор.д/инъекц20мг с раст№1
	фл
	300
	760,0
	228000


 Таблица №3
ТОО «Стофарм»
	№лот
	наименования
	Ед/изм
	К-во
	цена
	сумма

	2
	Амбро7,5мг/мл100мл раствор д/приема внутрь и ингаляций
	фл
	200
	534
	106800

	20
	Трамадол 5% 1мл №5 раствор д/инъекций
	уп
	60
	335
	20100



3.ПО лотам №1,3,7,13,15,16,19,21,22,24,27 признать не состоявщимся в виду отсутствия ценовых предложений (п.112 главы 10 «Закуп способом ценовых предложений»настоящих правил)
4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договора закупа:
1. Филиал :ТОО «Альянс-Фарм»г.Павлодар, ул Баянбатыр,строение36  цена договора 272637тенге
2 ПФ ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «Медсервис плюс»,г.Павлодар,ул Мира17/1 цена договора -228000тиын
3.ТОО «СТОФАРМ »Костанайская область,г.Костанай,пр.Аль-Фараби,111А цена договора-126900тенге
Победители в соответствии п.113 Главы 10 Правил Постановления Правительства Республики Казахстан№1729от 30.10.2009года(с изменениями на 08.11.2017г)
Предоставляютзаказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем, документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.
В.случае несоответствия победителя квалификационным требования,закуп способом ценовых предложений признается несостоявщимся. 
Председатель  Кобайдарова А.А
Члены комиссии Ахметова К.А
                                   Сапанова Г.Б.
























	

